andere Partij uit, tenzij de schade voortvloeit uit opzet of grove schuld van de

aansprakelijke Partij.

In aanvulling op artikel 21 van de ARVODI-voorwaarden is de Opdrachtnemer maximaal,

aansprakelijk voor de bedragen als daarin vermeld dan wel, indien hoger, voor€ 1.500.000

(zegge één miljoen vijfhonderdduizend Euro).

12. Ontbinding en beé&indiging

12.1. Onverminderd het bepaalde in de andere artikelen van deze Overeenkomst, is iedere Partij

bevoegd de Overeenkomst te beéindigen en/of geheel of gedeeltelijk buitengerechtelijk te

ontbinden, zonder vergoeding van schade of een vorm van compensatie, middels een